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Gliwice, dn. 26.10.2023 r. 
 
 
 
 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
pn. Dostawa do Sieć Badawcza Łukasiewicz – Górnośląskiego Instytutu Technologicznego 
w Gliwicach przyrządów pomiarowych do wykonywania badań metodami: prądów 
wirowych, wizualną oraz ultradźwięków. 
Nr sprawy 29/P/23 

 
 

Informujemy, że w prowadzonym przez Instytut przedmiotowym postępowaniu do 

Zamawiającego w dniach 23.10 i 24.10.2023 r. wpłynęły zapytania - wnioski dotyczące Opisu 

Przedmiotu Zamówienia (w części IV), stanowiącego załącznik do SWZ. Treść pytań oraz 

odpowiedzi zamieszczamy poniżej: 

 

Pytania do części IV Dostawa przyrządów do badań metodą wizualną: Endoskopy z giętką 

sondą w ilości 30 sztuk 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza rozdzielczość zdjęć i video – 1280x720? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza rozdzielczości zdjęć i video – 1280x720. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza źródło światła – 3 diody LED?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza źródła światła – 3 diody LED. 

  

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuszcza średnicę kamery 6 ±0,2 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza średnicy kamery 6 ±0,2 mm. 

 

Pytanie nr 4: 

Proszę o informację czy Zamawiający dopuści endoskop posiadający źródło światła z 6 diod LED o 

bardzo wysokim stopniu natężenia oświetlenia oraz możliwością 4-stopniowej regulacji? Ponadto 

proponowany przez Wykonawcę endoskop posiada artykulację 4-kierunkową 360°, co 

zdecydowanie wpłynie na dokładność inspekcji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza endoskop posiadający źródło światła z 6 diod LED o bardzo 

wysokim stopniu natężenia oświetlenia z możliwością 4-stopniowej regulacji i posiadający 

artykulację 4-kierunkową 360°. 
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Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia oraz zmiany stanowią integralną część 
SWZ oraz załączników. 
Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 
 
UWAGA: Treść i pisownia wniosków o udzielenie wyjaśnień jest oryginalna, skopiowana 
z korespondencji przesyłanej przez Wykonawców. Zamawiający nie ponosi 
odpowiedzialności za błędy w treści wniosków o wyjaśnienia. 
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